
Div 3 SV Götaland 
 

  Hemma Borta 

HAGA  - Halmia             1       0 - 3    0       1           0 - 0      1 

 - Smål.stenar   1                 3 - 1    3             1     0 - 3      0  

 - Unnaryd   1                 4 - 3    3       1           1 - 1      1 

 - Vinberg   1                 1 - 0    3             1     1 - 6      0 

 - Skrea   1                 2 - 1    3       1           4 - 4      1 

 - Varberg   1                 3 - 2    3             1     1 - 6      0 

 - Markaryd        1            2 - 2    1  1                2 - 0      3 

 - Bredaryd   1                 2 - 1    3             1     0 - 2      0 

 - Ljungby   1                 1 - 0    3       1           1 - 1      1 

 - Skene   1                 2 - 1    3             1     0 - 1      0 

 - Kinna   1                 2 - 1    3  1                1 - 0      3 

Summa:    9 1 1  22-15 28 2 4 5 11 - 24 10 

 

 
DIV 3 Sydvästra   (färdigspelad) 

         

Skene 22 16 3 3 53 - 23 51 

Ljungby 22 13 5 4 42 - 26 44 

Varberg 22 13 2 7 52 - 38 41 

Vinberg 22 12 2 8 45 - 40 38 

HAGA 22 11 5 6 33 - 39 38 

Kinna 22 10 0 12 44 - 44 30 

Bredaryd 22 8 4 10 42 - 32 28 

Halmia 22 8 4 10 37 - 43 28 

Skrea 22 8 3 11 38 - 47 27 

Smål.stenar 22 6 3 13 24 - 35 21 

Markaryd 22 6 5 11 43 - 50 23 

Unnaryd 22 2 2 18 31 - 67 8 

 

 
 Intern skytteliga: 

  

  6 mål Fatih Kurtulus 

 Niclas Tagesson 

  5 mål Iskander Yavuz 

  4 mål Thorkild Nielsen 

  3 mål Henrik Dahl 

   Magnus Blaske 

  2 mål Michael Davidsson 

  1 mål Henrik Nilsson 

 Reza Safabakhsh 

Tony Lyck 

  

 (ett självmål) 

 

 

 

 

 

 

 

 



Referat från HAGA:s matcher: 

 

Halmia - HAGA  0 - 0 

Haga försökte i premiären mot Halmia på Örjansvall att spela enligt modellen 4-3-3. Andreas G stod i 

mål. I fyrbackslinjen spelade Tobias H, Daniel S, Magnus B och Mattias J. På mitten härjade Tony L, 

Michael D och Reza S och framåt startade Haga med Fatih K, Niclas T och Iskander Y. 

Haga började optimistiskt de första 10 minuterna, men efterhand kom Halmia allt mer in i spelet och 

hemmalaget kom att dominera händelserna på planen den senare delen av den första halvleken. 

I andra halvlek ändrade Haga spelsystem till 4-4-2 för att få lite mer grepp om spelet på mitten. Henrik 

D byttes in i stället för Reza S efter ca 60 minuters spel. Spelet böljade nu fram och tillbaka och både 

Iskander Y och Niclas T hade några halvchanser att avgöra matchen, men inget av lagen nådde 

emellertid nätkänning och Hagalaget får nog vara nöjt med 1 poäng i denna div3-start. 

 

HAGA - Smålandsstenar  3 - 1 (1-1) 

Matchen började olyckligt för Hagas del, när Smålandsstenar redan efter 4 minuters spel kunde ta 

ledningen genom Erik Mårtensson. Hagas försvarsspelare lyckades inte få bort bollen, men Andreas G 

i målet var ändå nära att avvärja. Sedan var det inte mycket till spel på den ojämna planen. Totalt 

kunde noteras en halvchans åt vardera hållet under den första halvtimmen. När 30 min hade gått var 

Iskander Y nära att från nära håll nicka in kvitteringen. Några minuter senare hade också Haga en boll 

inne i mål, men det hela underkändes p g a offside. I den 41:a min kunde dock Iskander få in 

kvitteringen och 1-1 stod sig halvleken ut. 

 

Under den andra halvleken var det under den första kvarten i stort sett endast spel på gästernas 

planhalva. Det blev också utdelning i den 55:e min, när Haga tilldömdes en straff, efter det att 

Iskander blivit fälld. Straffen satte Henrik D mycket säkert i mål. Smålandsstenar var dock ytterst nära 

att ta kvittera i den 62 min, men Andreas G gjorde här en kanonräddning. En farlig nick i mitten av 

halvleken från en av Smålandsstenars forwards var också farlig. I samma veva bytte Haga in Henrik N 

i stället för Reza S. detta gjorde att det blev bättre fart på Hagas spel. Michael D var också bara 

minuten senare oerhört nära att peta in "trean", men bolluslingen rullade utanför. När en kvart återstod 

kom Tommy T in i stället för Henrik D. Matchen punkterades i den 80:e min, när en av gästernas 

försvarare skulle ha bort ett inlägg från Mattias J. Det slutade illa för Smålandsstenar. Bollen kom att 

rulla in i eget mål. De sista 10 minuterna tog Smålandsstenar över matchen, mycket beroende på ett 

ganska virrigt spel från Hagas sida. 

Till matchens spelare utsågs Tony Lyck i Hagapojkarna och Per Widell i Smålandsstenar. 

 

Tre oerhört viktiga poäng således trots en inte alltför imponerande insats.  

 

Unnaryd - HAGA  1 - 1 (0-0) 

Haga hade ett visst spelövertag under den första halvleken, men avslutningarna var ganska uddlösa. 

Några ruscher från både Fatih K och Michael D med efterföljande inlägg kunde noteras, men som sagt 

innanför straffområdet hände det inte mycket. Unnaryds chanser var också ganska lätträknade. Ett 

farligt inlägg över hela straffområdet tvingade Tobias H att nicka bollen till hörna. Dessutom hade 

Unnaryd några frisparkar i hyfsade lägen, men de avslutande skotten gick oftast över.  

 

I inledningen av den andra halvleken hade Iskander Y ett utmärkt tillfälle att ge gästerna ledningen, 

men nicken från nära håll gick över ribban. Bara minuten senare var Magnus B oerhört nära att få in 

bollen; detta efter en bra frispark från Tobias H. Hela matchen vaknade nu till liv och Unnaryd hade 

ett bra anfall i den 52 min, men Andreas G kunde storstilat avvärja i det avgörande skedet. Unnaryds 

keeper kunde inte hålla en frispark från Fatih K i den 57 min, men Tony L kunde inte få in returen från 

den snäva vinkeln. Sedan hade Unnaryd några skott över målramen. När 20 min återstod kom Reza S 

in i stället för Henrik D på mittfältet. När 10 min återstod fick Haga en indirekt frispark på 



målområdeslinjen. Ett gyllene läge således, men efter petning sköt Iskander över. Mål blev det i stället 

bara minuten senare, när Iskander kunde ta revansch genom att via målvaktens ben få in bollen i 

nätmaskorna. Glädjen varade dock inte länge, eftersom domaren i Unnaryds anfall strax därefter, 

blåste för straff. Det var nog bara domaren själv som bedömde detta som straff. Unnarydsspelarna 

hade nog inte protesterat om han inte hade blåst. Nu tackade man för detta, och Niclas Johannesson 

kunde sätta straffen vid den ena stolpen. 

Före matchstart kanske en poäng skulle betraktas som godkänt, men efter matchen kändes det 

onekligen mycket snöpligt, när domaren Kennert Skog från Växjö blev den som syntes mest på planen 

under den andra halvleken. 

 

HAGA - Vinberg 1 - 0 (1-0) 

Vinberg hade en bra frisparksvariant i den 8:e min, där Andreas G med en liten touch kunde få bollen 

att träffa stolpen och sedan studsa bort från målet. Spelet böljade fram och tillbaka. Tyvärr medgav 

inte Strömsbergsvallens grönyta något skönspel, utan det blev mer till en kamp om initiativet. Henrik 

N blev exempelvis varnad efter 20 minuters spel. Efter 26 min räddade Magnus B till hörna på ett 

farligt inlägg från Vinbergs högerkant. När 32 min spelats hade Michael D en bra rusch och passade 

till Niclas T, som kunde frispela Fatih K. Den sistnämnde kunde behärskat slå in bollen förbi Vinbergs 

målvakt Niklas Carlsson. Bara två minuter senare hade Iskander Y ett bra läge, men skottet gick klart 

över. Även Fatih hade ett bra vänsterskott i slutsekunderna. Haga hade således en bra slutkvart under 

den första halvleken. 

 

I inledningen av den andra halvleken blev Fatih varnad för vårdslöst spel. 10 min in i halvleken hade 

Fatih en halvchans, men han var lite sen i det avgörande momentet. Även Niclas T blev varnad strax 

därefter, när han kom helt fel in i en närkamp. Det var som sagt mycket kamp i detta läge och i en 

höjdduell använde Dani S ojusta medel, varpå han tilldelades ett gult kort även han. När Dani sedan 

inte kunde hålla truten, blev helt följdriktigt det röda kortet ett faktum. Omoget. Med 10 man blev 

Hagaspelet en aning förvirrat. Tobias H gick in och tog Danis plats och Henrik N gick ner på 

backplats. Samtidigt byttes Reza S in i stället för Niclas T, men nu såg Vinberg en chans och kom att 

utsätta Haga för en konstant press under den sista kvarten. Gästerna tycktes komma allt närmare en 

kvittering. Mats J byttes in i stället för Henrik N och Tommy T kom in på topp i stället för Fatih K. 

Trots en klar dominans från Vinbergs sida under slutdelen kunde Haga rida ut stormen, kanske mest 

tack vare en felfri Tobias H i försvaret och därmed är Haga efter fyra omgångar fortfarande obesegrat. 

 

Helt följdriktigt fick också Tobias H pris som Hagas bäste spelare medan samma pris gick till 

gästernas Fredrik Jönsson. 

 

Skrea - HAGA 4 - 4 (1-1) 

Skrea tog ledningen redan i den 6:e matchminuten, när Andreas G inte riktigt fick grepp på bollen och 

en framstormande Skreaforward kunde sätta bollen i nätmaskorna. Bara ett par minuter senare var det 

farligt framför "G" igen, när ett bra inlägg från nära håll nickades strax utanför. I stället kunde Haga 

kvittera i den 10:e min efter ett mycket bra anfall. Det hela avslutades med ett skott av Henrik N, som 

Skreas målvakt inte kunde hålla, varpå Iskander Y säkert kunde trycka in 1-1. Detta resultat stod sig 

halvleken ut trots ett antal mycket bra chanser till Hagaledning. Halvleken var för övrigt en av Hagas 

bästa på länge sett till hur anfall skapades på löpande band. Skrea var dock aldrig ofarligt varför 

publiken i solskenet njöt av spelet på en härlig gräsmatta. 

 

Inför den andra halvleken byttes Mats J in i stället för Henrik D i mittenförsvaret. I inledningen av 

halvleken räddade en Skreaförsvarare på mållinjen efter ett skott från Fatih K. Samme man lyckades 

ändå göra 1-2 bara minuten senare efter en bra kombination. I den 65:e min var Skrea mycket nära en 

kvittering, när en Skreaspelare skulle bredsida in bollen i mål, men i stället fick fotsulan på bollen och 

det hela mynnade ut i en hörna. På denna hörna fick Tony L i en höjdduell olyckligt nog bollen på 



armen, varför Skrea tilldelades en straff. Denna satte Martin Luthman säkert i nät. Haga kämpade dock 

vidare och kunde i den 69:e min åter ta ledningen, när Michael Davidsson, för övrigt bäste man på 

plan, med en sträckt vrist kunde skjuta in 2-3 förbi Henrik Pettersson i Skreamålet. Skrea kunde åter 

kvittera tre min senare.   Det hela såg lite slumpartat ut, när bollen skyfflades iväg över "G" i 

Hagakassen. När en kvart återstod kom Tommy T och Reza S in i stället för Niclas T och Henrik N. 

Skrea chockade genom att göra 4-3 fem minuter från slutet. Ett välplacerat skott, där "G" var helt 

ställd. Haga satsade nu allt framåt och bl a sattes Magnus B upp på topp och minsann gav det resultat 

bara sekunderna före slutsignalen, när samme Magnus förlösande kunde få in kvitteringen. 

 

Sammanfattningsvis en mycket bra div3-match, där kanske Haga borde ha kunnat avgöra redan i den 

1:a halvleken. I den andra var Skrea möjligen något farligare också mycket beroende på en för 

Hagaförsvaret besvärande kvällssol. Trots allt verkar Haga vägra att förlora och vi får se hur det nu 

går, när serieledande Varberg kommer på besök på lördag. 

 

HAGA - Varberg 3 - 2 (2-2) 

Varberg kunde snabbt gå till ledningen, när Anders Larsson i den 8:e min sprang ifrån Hagaförsvaret 

och rullade bollen förbi "G" i Hagamålet. Varberg fortsatte att imponera på ett stillastående 

Hagaförsvar och i den 10:e min var det färdigt igen. Efter en snygg framspelning till Martin Carlsson 

kunde denne sätta 0-2 vid den bortre stolpen. Efter detta tog Haga sig samman och spelet kom i högre 

utsträckning att föras på Varbergs planhalva. Fatih K hade en bra chans i den 23:e min, men skottet 

gick på fel sida om stolpen. Varberg var hela tiden farligt i sina attacker och det var tur att "G" gjorde 

en bra räddning efter 25 min. Annars hade nog matchen varit "körd". I stället nickade Niclas T mycket 

snyggt in reduceringen i den 37:e min och bara minuten senare hade samme Niclas ett utmärkt tillfälle 

att kvittera. Vi fick dock vänta på kvitteringen till den 44:e min, när Iskander avancerade från sin 

vänsterkant och sedan drog på ett skott med sträckt högervrist. Skottet gick spikrakt upp i 

Varbergmålets vänstra kryss. Årets mål på Strömsbergsvallen utan tvekan. 

 

Haga inledde hyfsat i den andra halvleken, men efter en kvart tog Varberg över kommandot. Bl a 

noterades tre hörnor på rad i den 65:e min. Alla väntade nu på ett ledningsmål för Varberg, eftersom 

Hagaspelarna inte kom år de flyfotade Varbergsspelarna. I stället kom i den 73:e min 3-2 till Haga 

efter ett mönsteranfall, där Henrik N fick bli den som avslutade genom att sätta bollen i nät. Haga hade 

sedan flera utmärkta chanser att utöka sin ledning, när Varberg försökte åstadkomma en kvittering. 

Fatih var exempelvis helt ren, men skottet gick rakt på målvakten. Kvitteringen var dock nära, när fem 

minuter återstod, men "G" gjorde här en bra parad. I slutminuten rundade Iskander Varbergs målvakt 

och skulle sätta dit "spiken", när en Varbergsspelare kom och räddade på mållinjen. 

 

Haga vägrar tydligen att förlora. Trots ett svårt 0-2-underläge tog man sig samman och kunde alltså 

vända matchen till seger med 3-2. Onekligen starkt gjort. Varbergs ledare anser nog att även domarna 

hjälpte Haga till segern. Visserligen var det inte i några avgörande moment, som domaren blåste till 

Hagaspelares fördel, men visst hade Hagaspelarna domarna med sig denna gång, men det där brukar ju 

jämna ut sig under en hel säsong. 

Till bäste spelare i respektive lag utsågs Henrik Nilsson i Haga och Martin Carlsson i Varberg.  

 

Markaryd - HAGA 0 - 2 (0-1) 

Matchen inleddes lite trevande. I den 10:e min var Mats J på väg i ett genombrott, men en 

Markarydsspelare kan glidtackla till hörna. Fem minuter senare hoppade två Hagaförsvarare på samma 

boll, vilket gav Markaryd en chans, men skottet gick över. Sedan var det ganska händelselöst tills 

Niclas T hade en bra nick, som dock Markaryds keeper kunde avvärja nere vid stolproten. Nu kom 

Haga mer och mer att dominera händelserna på plan. Det blev många frisparkar på mittfältet, efter det 

att Markaryds spelare varit tvåa på bollen och blivit varnade. Haga tog ledningen i den 38:e min efter 

en hörna från Fatih K. Magnus B satte pannan till och 0-1 var ett faktum. I slutminuten hade också 



Iskander Y en boll som touchade målvakten och som sedan rullade parallellt med mållinjen bort från 

det farliga området. 

 

I den andra halvleken kom Reza S in i stället för Michael D, som inte hade haft någon lyckad 1:a 

halvlek. I den 49:e min skickade Mattias J in ett lågt hårt inlägg från högerkanten. Målvakten agerade 

egendomligt och på returen kunde Reza säkert bredsida in 0-2. Nu kom Haga i stort sett att äga 

matchen under den resterande delen och man måste säga att Markaryd var en stor besvikelse. Man 

presterade inte mycket framåt och blev det någon farlighet berodde det mer på något misstag från en 

Hagaspelare än att laget självt svarade för något konstruktivt. Exempelvis var Andreas G helt fel ute 

på ett inlägg, men det efterföljande skottet gick klart över. I den 15:e min hade Markaryd en hyfsad 

chans efter en frispark, men här var "G" rätt placerad och kunde lätt fånga den distinkta nicken. När 

dryga kvarten återstod kom Tommy T in i stället för Fatih K, som då sprungit sig trött. Ska någon 

kritik ges på Hagas andra halvlek, så ska det väl vara just detta att nästan allt skulle gå över Fatih på 

högerkanten. Iskander på den andra sidan fick knappast en enda boll att jobba med. Haga hade när ca 

10 min återstod bra direktspel, som så när hade friställt en spelare. Tony L, som för övrigt var 

fältherren på mittfältet, hade ett bra genombrott fem minuter kvar, men 0-2 stod sig tiden ut. 

 

En mycket gedigen arbetsinsats av Hagalaget och därmed var den första bortasegern registrerad. Ska 

någon nämnas före den andre, så är det möjligen Tony L på mittfältet, men det bästa är väl att ingen 

egentligen gjorde en dålig insats utan att Haga som lag verkar fungera bra för tillfället. 

 

HAGA - Bredaryd 2 - 1 (0-0) 

Fatih K hade en bra chans efter 4 min, men borde ha skjutit i stället för att dribbla sig in i 

straffområdet. Bredaryd hade också en bra chans att göra mål fem minuter senare efter det att Mats J 

varit tveksam vid ett ingripande uppe vid mittflaggan, varpå Bredaryd kunde komma med ett inlägg 

nere från högerkanten, som så när hade resulterat i mål. Efter en kvarts spel verkade det som om Haga 

började få ett övertag i matchen, men mer än någon enstaka hörna gick inte att vaska fram. I stället 

kom Bredaryd mer och mer in i matchen och hade en farlig kontring efter en halvtimmes spel. I den 

35:e min fortsatte Fatih med sina "dribblingskonster" inne i gästernas straffområde. Efter en del trassel 

ramlade Fatih och fick då en varning av domaren, eftersom han ansågs ha filmat. I slutminuterna hade 

Haga ett par bra anfall, när Mattias J kom med i spelet och kunde springa på djupet. Något mål blev 

det dock inte före halvtidsvilan. 

 

I inledningen av den andra halvleken hade Fatih K två bra chanser, men ingen gav målkänning. I den 

57:e min avslutade Niclas T med en nick i famnen på Bredaryds målvakt. I samma veva blev han mer 

eller mindre överkörd av en försvarare och var groggy ett bra tag. Han kunde dock fortsätta matchen. 

När 66 min hade gått, slog en dittills felfri Tony L en galen passning rakt på fötterna på gästernas 

Semir Becic. Denne kunde avancera och enkelt sätta 0-1. En riktig kalldusch. Två min senare hade 

Reza S en bra frispark mot det ena krysset. Målvakten kunde rädda, men ingen Hagaspelare kunde få 

in returen. Under den sista kvarten sattes Magnus B upp i anfallet ungefär samtidigt som Henrik D och 

Michael D byttes in i stället för Tony L och Iskander Y. Efter en fin genomskärare kunde Niclas T 

placera in kvitteringen i den 85:e min och bara två minuter senare kunde Fatih nicka in segermålet 

efter en stark press från Hagas sida. Flera gula kort kom att delas ut i slutet av matchen. Det var 

Bredaryds spelare som inte var nöjda med domarens insats, varför gästerna fick avsluta med nio man 

på planen. 

 

Det var ju onekligen starkt att vinna trots att det bättre spelet lyste med sin frånvaro. Hela matchen var 

egentligen en "skitmatch", även om det blev nog så spännande på slutet. Man kan också undra över 

varför inte Hagas ledning bytte in friska krafter tidigare i den andra halvleken, när man såg att spelet 

inte ville fungera. 

 



Ljungby - HAGA 1 - 1 (1-0) 

Ljungbys Martin Nilsson fick redan i inledningen på ett bra skott från distans, men skottet fastnade i 

nätets utsida. Det bästa läget att ge Haga ledningen hade Michael D, men denne fick i slutfasen inte 

ordning på skottet. I slutminuten av den första halvleken fick Ljungby en straffspark, när en av lagets 

spelare gick omkull i straffområdet. Ett hårt slag för Hagas del, när Stefan Persson satte bollen i nät. 

Trots allt kanske Ljungbys ledning var rättvis. 

 

Andreas G räddade Haga från ett 2-0-underläge, när han räddade ett kanonskott från Andreas 

Karlsson. I stället kunde Iskander Y i den 60:e min stjäla bollen från en Ljungbyförsvarare och sedan 

på egen hand fixa kvitteringen. Ljungbyspelarna var inte nöjda med domarens agerande, eftersom de 

tyckte att det var en solklar frispark före kvitteringen. Det var överhuvud taget ganska heta känslor. Bl 

a blev Ljungbys tränare uppvisad på läktaren för protester. Haga spelade nu bra i ca 20 min, men 

under slutkvarten lyfte Ljungby upp allt fler spelare i Hagas straffområde. Ljungby hade ett par-tre 

heta målchanser, men Haga kunde rida ut stormen från de storväxta Ljungbyspelarna och rädda en 

poäng. 

 

Det var strongt gjort att fixa en poäng i denna svåra bortamatch. Ljungby har gjort någon djupdykning 

i någon match, men är ändå ett fysiskt starkt lag och det verkar som om det kan komma att bli en strid 

mellan just Ljungby, Skene och Hagapojkarna, när övriga lag plockar poäng av varandra. Möjligen 

kan Halmia vilja ha ett ord med i laget så småningom. 

 

HAGA - Skene 2 - 1 (1-0) 

Ett mycket "taggat" Haga fick en drömöppning, när Niclas T ganska ostörd kunde göra 1-0 redan i den 

3:e min. I den 10:e min hade Tony L ett bra genombrott, men skottet gick rakt i famnen på gästernas 

målvakt. Efter en kvarts spel började Skene ta kommandot mer och mer. Ett antal skott avlossades, 

men siktet var dock inte rätt inställt. I den 25:e min var det dock nära en kvittering, men här gjorde en 

sprattlande Andreas G en dubbelräddning på mållinjen. Haga stack upp i någon enstaka kontring. Bl a 

hade Fatih K ett skott i burgaveln. Hagaförsvaret utsattes för en kanonad, när det återstod tio minuter 

av halvleken, men ett väl kämpande Hagaförsvar kunde hålla tätt. I stället hade Fatih ett skott över i 

den sista minuten. 

 

Den andra halvleken inleddes med en tveksam hörna för Skene, men kvitteringschansen avvärjdes av 

Magnus B och Dani S tillsammans. I den 53 min hade Haga ett bra anfall, där bollen rullade parallellt 

framför Skenes mållinje. I en andravåg sköt sedan Fatih K över. I den 57 min kom ett långskott från 

Skenes Christian Kern, som såg ganska ofarligt ut, men tyvärr blev bollbanan exakt i solens riktning, 

varför en snopen Andreas G fick se bollen flyga in i mål. Nu satsade naturligtvis Skene på ta 

ledningen och flera bra chanser skapades. Haga stack upp i ett bra anfall i den 70:e min, där Iskander 

Y avslutade med ett skott utanför. Minuten efteråt tog Andreas G revansch, när han gjorde en bra 

räddning på ett närskott. Skene fortsatte att pressa, men i stället kom Haga att tilldömas en straff, när 

Fatih K var igenom i den 78:e min. Här var det nog inte många som protesterat om domaren låtit bli 

att blåsa, men turen var på Hagas sida den här gången. Fatih slog själv säkert in straffen. Nu kom 

Hagas försvar att utsättas för enorm press från Skene, som var ett mycket starkt lag från mittfält och 

framåt. Dani S blev liggande länge efter en kollision i den näst sista ordinarie spelminuten, varför 

domaren kom att lägga till fem minuter. Under denna period räddade Andreas G tre poäng till Haga. 

Först en bra räddning i den 91:a och sedan en kanonreflex i den 95 min. I slutsekunderna rensade 

också Mattias J bort bollen på mållinjen. 

 

En otrolig prestation att ta tre poäng mot ett mycket starkt och anfallsglatt Skene. Haga vägrar tydligen 

att förlora och har man sedan lite tur också så är det ju ingen av hemmafansen som sörjer. I ärlighetens 

namn tycker nog ändå de flesta att Skene var värt minst en poäng. Skene är det klart bästa laget, som 

gästat Strömsbergsvallen i år och nu ska det bli spännande att se hur det går i fortsättningen med 

Hagapojkarna i serieledning. 



 

Kinna - HAGA 0 - 1 (0-0) 

På en regnig Viskavallen skulle det visa sig att Haga skulle kamma hem tre poäng med ett nödrop. 

Med undantag av en drive från Fatih hade Kinna några skott över målramen under de inledande tio 

minuterna. Sedan kunde Haga få till lite press på Kinnaförsvaret, men efter en kvarts spel blev Magnus 

B liggande i eget straffområde. Han fick plåstras om i ca fem minuter. Under tiden gick Henrik D ner 

och tog Blaskes plats och i och med detta tappade Haga en hel del av mittfältet. Dessutom slarvades 

det betänkligt vid Hagas uppspel. Detta medförde farligheter bakåt och bl a fick Kinnas Sonny 

Johansson hur mycket tid som helst att bredsida in bollen i den 24:e min, men placerade bollen i 

stolpen. Puh! Bara minuten efteråt var en Kinna-forward på språng, men denna gång kunde "G" rusa 

ut och avvärja. När drygt 30 min spelats hade Haga en del bra initiativ, men det fungerade inte perfekt 

i avslutningarna. Under slutminuterna blev både Dani S och Fatih varnade. Dessutom visades Magnus 

B av planen för att få sitt omplåstrade huvud omlindat. Kinna hade ett utmärkt tillfälle att ta ledningen 

efter ett snabbt anfall, men den sista nicken gick över ribban. 

 

I den andra halvleken kom Tommy T in i stället för Michael D. Kinna inledde även denna halvlek med 

några skott över Hagamålet. I den 51:a min fick Haga en frispark i ett bra läge, men Tommy sköt över, 

samtidigt som den första enorma regnskuren kom. Två min senare hade Haga ett bra anfall. Bollen 

lyftes mot Niclas T som nickskarvade till Tommy, som i sin tur lyfte fram bollen till Fatih. Denne 

kunde avancera och skjuta 0-1 genom ett hårt skott vid stolproten. En bra målchans uppstod för Kinna 

i den 64:e min, men Magnus B kunde täcka i sista stund.. Sedan fick Henrik D se sitt halvvolley-skott 

ta i den ena målstolpen, innan det var dags för Tobias H att ånyo ingripa i sista stund framför en 

Kinnaspelare. Kinna försökte nu verkligen att få till en kvittering, men det ville sig inte. Bl a var en 

Kinna-forward helt "ren", när en kvart återstod, men han kunde inte få ordning på boll och ben. I 

stället hade Tommy en hyfsad chans, men han tråcklade till det och kom aldrig till avslut. När 

domaren blåste av matchen, kunde Hagas spelare pusta ut. Då hade nämligen Kinna haft tre bra 

tillfällen att kvittera och under slutsekunderna var det totalkaos i Hagas straffområde. 

 

Haga får verkligen tacka "fru Fortuna" för dessa tre poäng. Sett till antalet målchanser kanske Kinna 

borde ha vunnit med 5-2. Det märktes att Tony L saknades på mittfältet. Henrik D hade sina ljusa 

stunder och Henrik N slet föredömligt, men de kunde aldrig få tag i spelet och få någon dominans på 

den blöta ytan. Haga är alltså efter våromgången fortfarande obesegrat, men när höstomgången börjar 

väntar Kinna igen, nu på hemmaplan, men då krävs det verkligen skärpning, om inte Kinna ska få 

revansch, när klubbens målspottare nr 1, Per Kiltorp åter finns med. 

 

HAGA - Kinna 2 - 1 (1-0) 

Spelarna verkade vara hämmade av den starka värmen, eftersom det stundtals liknade semesterfotboll i 

den första halvleken. Första farligheten skapade Henrik D, när han skruvade ett vänsterskott i den 

bortre stolpen i den 9:e min. Efter en Haga-hörna några minuter senare hade Kinna en utmärkt 

kontring på gång (3 mot 2), men det hela slarvades bort. I stället hade Michael D en bra rusch i den 

15:e min, men Kinnas målvakt Stefan Olsson gjorde en bra räddning i det avgörande momentet. 

Michael D kunde däremot sätta bollen i nät i den 26:e min efter att först ha skjutit på en försvarare och 

sedan på returen pressa in bollen vid stolpen. När en halvtimme hade gått hade Kinna en bra chans att 

kvittera, men nicken gick över målramen. Kinna fick en frispark några minuter från halvtidsvilan, då 

Kinnas målkung Per Kiltorp testade Andreas G i Haga-målet. Den sistnämnde kunde dock knipa 

bollen, eftersom frisparken var från ganska långt håll. 

 

Direkt i inledningen av den andra halvleken hade Michael D ånyo en bra raid, men Kinnas keeper var 

beredd. Bara halvminuten efteråt revs Niclas T ner i straffområdet.   Henrik D satte säkert bollen i nät. 

2-0 och det såg ganska tryggt ut, men när Dani S tvingades lämna planen p g a skada, verkade det som 

om Hagas spel rämnade. Kinna fick ett otal hörnor och på en av dessa kunde man reducera genom 

Anders Jakdahl i den 71:a min. Sedan var det Kinna för hela slanten. Henrik D tog Danis plats och in 



kom Omid Barari. Dessutom byttes Tommy T in i stället för Michael D. Kinna fortsatte att producera 

hörnor och i den 78:e min fanns det ett ypperligt tillfälle till kvittering, men nicken gick över. Några 

minuter senare kom också Tobias H som en räddande ängel och rensade bort bollen i sista stund. När 

fem minuter återstod fick i stället Haga en utmärkt chans, när man tilldömdes en frispark mitt framför 

gästernas mål bara någon meter utanför straffområdet. Tommy T fick dock se sitt skott segla utanför 

målramen. Slutresultat 2 - 1 således. 

 

Det var en ganska medioker match under den första timmen och det var egentligen först när Kinna 

reducerat, som matchen tog fart på riktigt. Kinnas spelare var då verkligen heta. Hagas mittfält var 

denna dag ganska blekt. Michael D tog några bra initiativ och hade så när kunnat göra flera mål. Nu 

väntar Skene borta och sedan Ljungby hemma. Två matcher där Haga-laget verkligen får bekänna 

färg. 

 

Skene - HAGA 1 - 0 (0-0) 

I denna match saknades Dani S (skadad) och Henrik N (avstängd). Tobias H tog steget in i mitten och 

Mats J spelade till vänster i det bakre ledet. 

 

I den 6:e min fick Haga en frispark i ett bra läge, men Fatih sköt rakt i muren. Sedan följde några 

Haga-hörnor, som inte gav något resultat. Skene hade nu också några bra anfall med bl a ett skott, som 

Andreas G boxade bort. När en kvart hade spelats hade Haga ett mönsteranfall, som tyvärr inte gav 

någon utdelning, eftersom Iskander Y inte fick någon ren träff i det fria läget. Efter en halvtimmes spel 

fick Skene ett jätteläge att ta ledningen efter det att Tobias H missat ett uppspel, men det hela redde 

upp sig. Skene följde upp med två hörnor, som Hagas försvar kunde avvärja. Iskander gjorde sedan en 

bra insats genom att hinna slå in ett inlägg, innan bollen gick över linjen, men tyvärr var ingen 

Hagaspelare med på detta. Skene hade när 10 min återstod av halvleken återigen en dubbelhörna, men 

halvleken kom att bli mållös. 

 

Den andra halvleken inleddes väldigt avvaktande. Skene hade en hörna i den 57:e min med en nick 

över från nära håll. Skene kom i stället att ta ledningen i den 60:e min. Detta efter ett långt inkast, som 

Andreas G inte kunde boxa bort ordentligt, varför bollen kom tillbaka in "i smeten", där Claudio 

Covarrubias kunde sätta bollen i nät. Haga försökte nu att få till en kvittering, men anfallen var tyvärr 

lite uddlösa. Man skapade en farlighet i den 65:e min, där Niclas T trängdes omkull inom 

straffområdet, men domaren lät sig inte påverkas av detta. I stället blev det nu Skene som kom i ett 

antal mycket farliga kontringar och det var bara turen, som gjorde att det inte stod 2-0. När dryga 

kvarten återstod flyttades Magnus B upp för att få lite mer spets på anfallen. Detta gav ju ytor bakåt, 

som Skene skickligt kunde utnyttja. Andreas G räddade målet från påhälsning vid ett par tillfällen. 

Magnus B fick sin chans, när ett par minuter återstod, men nicken gick via Skenemålvakten över 

ribban. I slutminuten räddade åter Andreas G genom att sno bollen från en helt fri Skenespelare. 

 

Skene kom alltså att vinna denna seriefinal och detta helt rättvist eftersom Haga inte riktigt fick till 

några vassa avslutningar. Därmed var Hagas första förlust i årets serie ett faktum. Haga hade möjligen 

sina chanser under den första halvtimmen, men ingen hade nog protesterat om Skenes seger hade blivit 

större. Mycket bra i Haga denna dag var Mats Johansson. 

 

Bredaryd - HAGA 2 - 0 (2-0) 

I den 6:e min hade Bredaryd en farlig hörna med en nick bakåt från den första stolpen, men i stället 

kom en bra Haga-kontring. Några giftiga chanser gavs dock inte. Ej heller när Haga fick en 

dubbelhörna i den 9:e min. Henrik N hade ett hyfsat skott i den 14:e min och Haga hade också ett 

hyfsat anfall i den 17:e, men efter de första tjugo minuterna kom Bredaryd mer och mer att skapa de 

bästa chanserna. Hemmalaget hade en boll inne i nätmaskorna i den 27:e min, men det hela blåstes av 

för offside. Bredaryd kunde dock ta ledningen tre minuter senare, när Joakim Rannamaa nätade. När 



10 min återstod av halvleken hade Tommy T ett inlägg, som höll på att ge en farlighet, men i stället 

kunde Bredaryd öka på till 2-0. Målgörare denna gång: Christoffer Bublies. Sedan hade Haga tre 

hörnor på rad, utan att vara nära nätkänning. Det höll så när på att bli 3-0 strax före halvlekens slut, när 

en ensam Bredarydsspelare lobbade över både Andreas G och målet. 

 

I den andra halvleken kom Henrik D och Mattias J in i stället för Tobias H och Fatih K. Haga startade 

också denna halvlek med lite mer vilja och frenesi än vad som visats under första halvleken. Efter de 

inledande tio minuterna började dock Bredaryd åter att komma upp till några avslut. I den 65:e min tog 

Michael D ett bra initiativ med en raid och ett avslutande skott. Sedan kom Fredrik N in i stället för 

Tony L. Bredaryd fick nu tre hörnor på raken, men några fler mål blev det inte. Ett bra Haga-anfall i 

den 70:e min hade kunnat ge en reducering, om Tommy T spelat bollen i "det första läget". Nu blev i 

stället anfallet avblåst för offside. Sedan försökte Haga att skapa anfall, men det var otroligt uddlöst 

denna kväll, och man måste nog påstå att det var en av Hagas sämre matcher på bra länge. Bredaryd 

vann helt rättvist. 

 

Nu gäller det att glömma den här förlusten omedelbart och i stället starta nästa match oerhört 

aggressivt, som om det bara vore 30 minuter man ska spela. Det gäller att visa mycket större 

engagemang och vilja att röra sig för att hjälpa sina medspelare än vad som visades upp mot Bredaryd. 

Både Skene och Vinberg förlorade också i denna omgång, varför det nu helt plötsligt är fem lag inom 

fem poäng i serietoppen. 

 

HAGA - Markaryd 2 - 2 (1-1) 

Fatih försökte i inledningen placera in bollen i mål, men bollen gick strax utanför. I stället kom 

Markaryd att ta ledningen redan i den 3:e min, när Andreas G inte riktigt fick grepp om bolluslingen 

vid ett inlägg, utan Niklas Fischer enkelt kunde skyffla in 0-1. Sedan följde en mycket bra Haga-

halvtimme. Det radades upp målchanser på löpande band, men det verkade inte som om bollen ville 

in. Iskander Y hade till och med en boll inne i nätmaskorna i den 9:e min, men domaren menade att 

målvakten redan hade greppet om bollen. Tveksamt. Fatih hade en klar chans i den 16:e min, men 

målvakten gick ut och täckte bra. Henrik D sköt också mitt på målvakten i 23:e min. När en halvtimme 

spelats hade Niclas T ett bra skott vid stolproten, men den duktige Markaryd-keepern Morgan 

Johansson kunde rädda till hörna. På denna hörna var det egentligen otroligt att inte Iskander fick in 

bollen. Kvitteringen kom istället 2 min senare, när Niclas T snyggt nickade in 1-1 utom räckhåll för 

tidigare nämnde Morgan Johansson. Denna kvittering var fullt välförtjänt och Markaryd hade 

egentligen inga chanser alls efter sitt mål i inledningen. Halvleken avslutades med en frispark för Haga 

i bra läge. Henrik D sköt, men målvakten räddade. 

 

Den andra halvleken inleddes med att Haga tog ledningen i den 47:e min. Fatih vände snabbt inåt och 

placerade snyggt in ledningsmålet i Markarydmålets ena kryss. Nu luktade det 3-1, men i stället kunde 

Markaryd kvittera i den 54:e min, när Hagas försvar inte kunde få iväg bollen, utan Markaryds bäste 

spelare Andreas Andersson kunde peta in 2-2. Bara några minuter efteråt gjorde Andreas G en bra 

räddning efter det att Mats J blivit överspelad. Mats J byttes lite senare ut mot Henrik N. Haga hade 

sedan en frispark i ett bra läge i den 62:a min. Niclas T knorrade bollen utanför. I den 66:e min var det 

otroligt nära 3-2. En lång frispark till Niclas T, som denne nickade in i smeten en meter framför mål, 

men bollen ville bara inte in. I stället höll Markaryd på att göra 3-2 bara minuten efteråt, men det fina 

inlägget nåddes inte av framstormande Markarydsspelare. När tjugo minuter återstod kom Michael D 

in i istället för Tony L. I den 74: min hade en ensam Markarydsspelare chansen att löpa ifrån Dani S, 

men den sistnämnde gjorde ett bra jobb och lyckades reda upp det hela. När en kvart återstod 

debuterade Thorkild N i årets serie, när Fatih K byttes ut. Thorkild hade bara varit inne dryga minuten, 

när han sköt bollen i mål, men domaren hade blåst för offside. I slutminuterna försökte Haga med alla 

medel att få in trean, men det var som förgjort. Iskander Y hade väl den bästa chansen, när han från två 

meter på volley sköt över. Matchen kom alltså att sluta 2-2. 

 

Man kan ju verkligen säga att Haga tappade två poäng denna dag. Samtidigt var det glädjande att det 



skapades så många målchanser. Det var verkligen ett lyft sedan Bredarydsmatchen, då ju knappast 

någon farlighet skapades. Denna dag ville inte bollen in, men förhoppningsvis kommer den lilla turen 

att vara mer på Hagas sida i nästa match, den svåra bortamatchen mot Varberg. 

 

Varberg - HAGA 6 - 1 (3-1) 

Fatih fick i den 5:e min ett gyllene läge, sedan ett skott tagit i en spelare och ändrat riktning. Varbergs 

keeper var dock med på noterna. Thorkild blev minuten efteråt bra framspelad. Tyvärr fick han ingen 

ren träff i skottögonblicket. Varberg tog i stället ledningen i den 11:e min. En frispark utifrån höger 

nåddes inte riktigt av den förste framstormande Varbergsspelaren. Detta ställde Haga-försvaret, vilket 

gjorde att Niklas Meyer lätt kunde bredsida in 1-0. Varberg fortsatte nu att skapa chanser och det var 

nära 2-0 bara minuten senare. I den 16:e min tråcklade sig Haga in i Varbergs straffområde. Thorkild 

skyfflade avslutningen över målramen. En snedspark i Hagaförsvaret höll på att sluta illa i den 18:e 

min och minuten efteråt var Varbergs målvakt överspelad av Thorkild N. Bollen kom tillbaka till 

Iskander Y, som försökte lobba in bollen men utan att lyckas. När 20 min spelats gjorde Andreas G en 

kanonräddning på en "språngskalle" från en varbergsspelare. Även returen lyckades Andreas G 

avvärja till hörna. Hörnan gav som resultat ett kanonskott något över Hagamålet. Varberg ökade på till 

2-0 i den 23:e min. Hemmalagets skyttekung Andreas Larsson blev helt ren ute till höger, där Hagas 

vänsterförsvar helt missat markeringen. Här kunde inte Andreas G göra mycket. När dryga kvarten 

återstod av den första halvleken fick Haga en frispark några meter utanför straffområdet. Thorkild N 

placerade snyggt in bollen i Varbergmålets ena kryss. (Släng dig i väggen, Anders Svensson). Varberg 

hade en livsfarlig kontring i den 33:e min. Något mål blev det dock inte. Däremot trodde alla att det 

skulle bli 3-1 i den 39:e min, men Ronny Turner missade öppet mål. Fatih var på väg igenom i den 

40:e min och blev fälld inne i straffområdet utan åtgärd från domarens sida. I stället kom 3-1 i den 

42:a min efter ett dåligt Haga-uppspel. Hagaspelarna protesterade, eftersom man menade att Andreas 

G hade bollen under kontroll. Det blev alltså en något snopen avslutning på halvleken. Det hade inte 

varit fel att ha haft 2-2 i halvtid. Det var dock en mycket bra och händelserik första halvlek, en av 

Varbergs klart bästa den här säsongen. Haga hade framför allt svårt med sina uppspel. Det märktes att 

både Tony L och Magnus B saknades. 

 

I inledningen av den andra halvleken hade först Michael D en chans och sedan Reza S, som kommit in 

i stället för Fredrik N. Rezas bredsida blev dock ej tillräckligt distinkt. Efter en Hagahörna i den 51:a 

min ramlade en del Hagaspelare inne i straffområdet. Haga kom med andra ord allt närmare en 

straffspark. Haga försökte nu verkligen att få till en reducering, men det ville sig inte i det avgörande 

momentet. Omid B kom in i stället för Michael D i den 65:e min. Minuten senare blev Anders L helt 

fri med Andreas G, men Andreas stod pall även den här gången. Det blev ändå 4-1 i en 69:e min, när 

Ronny Turner fick två chanser att sätta bollen i nät. Efter detta försökte väl Haga, men naturligtvis inte 

lika helhjärtat som tidigare. Därför kom också 5-1 och 6-1 innan matchen var slut. 

 

Varberg är det klart bästa laget i serien för tillfället. Med spjutspetsarna Ronny Turner och Anders 

Larsson (23 mål tillsammans) blir det svårt för övriga lag under höstens sista matcher. För Haga gäller 

det att ta nya tag. Förhoppningsvis är både Magnus B och Tony L tillbaka i nästa match. Även Henrik 

N saknades av de tidigare ordinarie spelarna. Haga behöver nu inte möta något topplag i kommande 

matcher, men det blir inte lättare, när motståndarna kanske kämpar för förnyat kontrakt. 

 

HAGA - Skrea 2 - 1 (2-1) 

Haga inledde optimistiskt. Henrik D hade ett missriktat skott, en hörna skapades och Mats J hade ett 

hårt inlägg; allt detta under de första fem minuterna. I den 6:e dribblade sig Fatih in i straffområdet 

och blev fälld. Henrik D satte straffen säkert i mål. Efter ett bra anfall i den 10:e min offrade sig Niclas 

T och kunde med en "språngskalle" få in 2-0. Så långt såg allt bra ut. Sedan fick Henrik N sitt andra 

gula kort redan efter 13 min. I den 19:e rullade bollen förbi Hagas mittförsvar och Martin Luthman 

kunde enkelt slå in reduceringen och helt plötsligt var det match igen. Oskar Boman, Skreas ledande 



målgörare, hade en chans i den 25:e, men sköt över. I stället hade Iskander Y ett ypperligt tillfälle bara 

minuten senare. Efter ett prydligt Haga-anfall skulle Iskander "bara" nicka in bollen, men nicken gick 

rakt i famnen på Skreas målvakt Henrik Petersson. Skrea hade ett par hörnor och Mattias J hade ett 

skott över innan det var dags för halvtidsvila. 

 

I den andra halvleken tog Skrea över spelet mer och mer. Mycket berodde ju detta på att Haga var en 

man kort. Överhuvud taget var det inte mycket till ordnat spel, eftersom det ideligen var avblåsningar 

från Vesa Myllyläs sida. Ett otal gula kort utdelades och till sist var det nog ingen som hade någon koll 

på vilka, som fått dessa varningar och framför allt varför. Michael D kom in i stället för Iskander i den 

65:e min med uppgift att "riva runt lite". I detta läge var det nämligen ganska sömngångaraktigt i 

Haga-leden. Skrea försökte pressa på mer och mer för att få till en kvittering. Inte blev det bättre av att 

Henrik D fick sitt andra gula kort, när fem min återstod. Domaren rådgjorde här med den linjeman, 

som var längst ifrån spelhändelserna. Ett mycket märkligt domslut. Även Niclas T fick gult kort på 

slutet och frågan är nu vilka, som är avstängda i nästa match. Haga kunde emellertid rida ut stormen i 

denna match och ta tre välbehövliga poäng 

 

Till matchens bästa spelare i resp lag utsågs Martin Luthman i Skrea och Henrik Dahl i Haga. 

 

Vinberg - HAGA 6 - 1 (3-1) 

Haga har aldrig varit ett bra bortalag, man har i nuläget vare sig självförtroende eller flyt och i 

matchen mot Vinberg var dessutom fyra man avstängda. Kunde man då förvänta sig att ta poäng på 

Vinåvallen. Ja, det började faktiskt inte alls oävet. Haga fick en frispark mitt framför Vinbergs mål 

efter 10 min spel. Frisparken touchade Vinbergs försvarsmur till en hörna. Hörnan slogs mot den 

första stolpen, där Magnus B kunde nicka in bollen i mål. Vinberg tilläts dock komma tillbaka alldeles 

för enkelt. I den 16:e min kom ett flertal Hagaförsvarare "i otakt", när man skulle bryta ett anfall och 

fyra min senare kunde Vinberg ta ledningen på en frispark, sedan man varit först på en retur från 

Hagas målställning. Sedan stod matchen och vägde och någon riktigt het målchans uppstod inte förrän 

i den 37:e, när Haga hade ett mycket bra anfall. I det avslutande momentet råkade dock Tommy T 

trampa på bollen och det hela rann ut i sanden och i stället kunde Vinberg i ett snabbt anfall kontra in 

3-1 i den 39:e min. Tommy T hade i slutminuterna också några skott, men utan den där riktiga 

pressen. 

 

I inledningen av den andra halvleken skapade Haga ett mycket bra anfall, men när Thorkild N skulle 

sätta bollen i mål fick han en oren träff, varför bollen i stället träffade stolpen. Minuten efteråt hade 

Thorkild ett skott utanför och i den 51:a min hade Tommy T ytterligare ett skott i stolpen. I den 54:e 

ruschade Iskander Y fram på vänsterkanten och i en närkamp föll en Vinbergspelare och blev 

liggande. Anfallet utmynnade i en hörna, trodde vi alla, men efter en lång palaver fick Iskander sitt 

andra gula kort och visades av planen och i stället fick alltså Vinberg en frispark. Mycket tveksamt 

agerande från domarens sida. Haga kom nu helt ur rytmen och som en följd av allt detta med bl a 

Tagesson uppvisad på läktaren kom Vinbergs 4:e mål, som luktade offside lång väg. När nu Haga 

försökte allt framåt blev det naturligtvis glest i de bakre leden. Vinberg kunde därför gå ifrån till 5-1 

och 6-1 innan matchen var slut. 

 

Det var trots allt en rättvis Vinbergs-seger, även om den blev några mål för stor. Möjligen hade 4-2 

mer speglat vad som hände på planen. Nu återstår det nio poäng att spela om och Hagas chanser att nu 

nå en kvalplats får väl anses som ringa. Nåja, än är det inte över. 

 

HAGA - Unnaryd 4 - 3 (3-1) 

Haga hade en boll inne i Unnaryds mål redan i den första minuten, men spelet var avblåst p g a knuff 

på målvakten. Niclas T hade en nick strax utanför stolpen minuten senare och överhuvud taget väntade 

alla på att Haga skulle ta ledningen ganska omgående. Man hade inte mindre än fem hörnor i rad i den 



11:e min, men trots hyfsat slagna hörnor av Thorkild N kunde ingen få in bollen. I den 20:e min var 

det dock nära, när Tommy T efter ett mycket bra anfall rullade bollen i stolpen. Vi fick vänta till den 

30:e min, när Tony L avlossade ett skott på vilket det blev en retur, där ytterligare ett skott avlossades, 

som inte Unnaryds keeper kunde hålla och efter lite bök kunde Niclas T forcera in 1-0. Sedan trädde 

Thorkild N in i handlingen på allvar. Ett bra placerat skott i den 32:a min och ytterligare en skottlobb i 

den 37:e min och helt plötsligt ledde Haga med 3-0. I den 39:e min fick Unnaryd en frispark i ett bra 

läge, men Per Lidén, som stod i Hagas mål i denna match, kunde boxa bort bollen. I den 41:a min fick 

Unnaryd ändå reducera till 3-1, när Peter Ericson snyggt kunde nicka in bollen vid stolpen. I 

slutsekunderna var det nära en frilägesutvisning på Dani S, men domaren nöjde sig med det gula 

kortet. Den efterföljande frisparken kunde Per L boxa bort. 

 

I den 50:e min höll Henrik N så när på att tråckla sig igenom Unnaryds försvar men blev stoppad till 

slut. I den 54:e min fick Tony L sitt andra gula kort (för en skitsak egentligen) och fick därmed lämna 

planen. Unnaryd kunde i anfallet efter med hjälp av den ena Hagastolpen och en del ben få in bollen 

till 3-2. Lycks utvisning gjorde att Haga fick möblera om en del, genom att ta in Michael D och Fatih 

K i stället för Tommy T och Niclas T. Detta gjorde man i samma veva, som Thorkild åter visade sig 

från sin bästa sida. En skruvad frispark över muren och ner vid Unnaryds ena målstolpe och Haga 

ledde med 4-2. Därmed trodde man kanske att matchen var avgjord, men Unnaryd kom tillbaka 

ytterligare en gång i den 65:e min, när Fredrik Lundh kunde sätta en frispark direkt i mål. Fatih hade 

en bra rusch i den 69:e min, men fick bollen för långt ifrån sig i det avgörande ögonblicket. När 

kvarten återstod fick Unnaryd en frispark (felaktigt dömd) mitt framför Hagamålet och man var rädd 

att Unnaryd skulle kvittera, men skottet denna gång kunde avvärjas till hörna. Mattias J kom i stället 

för Henrik N, när en kvart återstod. Det var tio min kvar, när Thorkild ur misstänkt offsideposition 

kunde rulla bollen förbi Unnaryds målvakt mot mål. Tyvärr blev det lite för löst, så att en 

Unnarydsback hann rädda målet från påhälsning. I slutminuten gjorde Per L ett bra ingripande och 4-3 

stod sig därmed tiden ut. 

 

Till dagens bäste lirare utsågs Thorkild Nielsen i Haga och Fredrik Lundh i Unnaryd.. Jaha, ja, en 

trepoängare är alltid välkommen. och när nu Kinna slog Varberg med klara 3-1, så är faktiskt Haga 

bara två poäng efter både Varberg och Ljungby i kampen om en kvalplats till div 2. Tyvärr har Haga 

den klart sämsta målskillnaden. 

 

Smålandsstenar - HAGA 3 - 0 (1-0) 

I en bedrövlig tillställning på Domarvallen kom Hagas pojkar att till slut få på pälsen med hela 3-0. 

Segern var väl rättvis, men så klart mycket bättre var inte Smålandsstenar. Det som är Hagas stora 

problem för tillfället är skyttet. Det finns ingen som vågar chansa och när tillfälle ges, så finns det 

alltid ett ben i vägen. Det går alltså för långsamt i det avgörande momentet. Under första halvleken 

mot Smålandsstenar hade det nästan gått en halvtimme, innan Haga kunde prestera ett någorlunda 

ordnat anfall. Dessförinnan hade Smålandsstenar tagit ledningen på straff i den 16:e min. Magnus B 

använde sig av armbågen enligt domaren Vesa Myllylä, en skräckdomare för Hagas del sedan tidigare. 

I den 34:e min fick Thorkild N chansen att skruva en frispark över muren, men bollen touchade muren 

och gick till hörna. När fem minuter återstod av halvleken bröt Fatih K in och sköt ett skott med 

vänstern, dock utanför stolpen och några minuter senare var det Niclas T:s tur att placera bollen 

utanför den andra stolpen.   Egentligen var det nog inte ett enda rejält Haga-skott mot mål under hela 

halvleken. 

 

I den andra halvleken kom Tommy T in i stället för Thorkild, som varit väldigt blek under den första 

halvan. Efter en kvarts spel hade Tommy en bra fint med vändning och ett skott, som dock målvakten 

räddade. I anfallet efteråt hade också Fatih chansen, men även här agerade målvakten säkert. Sedan 

hade Tommy också ett ypperligt läge, men kunde inte styra nicken ner mot mållinjen, utan bollen 

seglade över ribban. I stället kunde Smålandsstenar öka på till 2-0 i den 66:e min, när inte 

Hagaförsvaret kunde få bort bollen. Det första bollen tog i stolpen, men returen kunde Christan Böge 

enkelt sätta i nätmaskorna. När tjugo minuter återstod bytte Haga in Omid B och Michael D i stället 



för Tobias H och Henrik D, som båda blivit halvskadade. När tio minuter återstod fick Haga en 

frispark i ett hyfsat läge mitt framför målet, men Tagessons skott gick utanför. Tre minuter senare 

kunde Smålandsstenars bäste spelare fastställa slutresultatet till 3-0 genom att nicka in bollen förbi en 

chanslös Andreas G. 

Det är bara att konstatera att Haga inte räckte till i kampen om en kvalplats. Det har varit alldeles för 

dåliga resultat under hösten. Trots detta fick Haga ytterligare en chans, när Varberg och Ljungby 

spelade oavgjort i denna omgång. Hade alltså Haga bärgat tre poäng mot Smålandsstenar, så hade man 

haft lika många poäng som de två tidigare nämnda lagen. Nu kommer Haga att hamna på en fjärde 

eller femte plats i serien, vilket väl inte är att förakta. Det återstår bara den för Hagas del betydelselösa 

matchen hemma mot Halmia. För Halmia däremot gäller det dock att undvika "negativ kvalplats". 

 

HAGA - Halmia 0 - 3 (0-1) 

I inledningen märktes det att Halmia-laget var oerhört taggat. Det gällde ju att försöka undvika 

"negativ kvalplats". En hörna till vardera laget kunde noteras under de inledande minuterna. I den 9:e 

min fick Haga en frispark i ett bra läge. Ett bra pressat skott av Tommy T, där Halmia-keepern inte 

kunde hålla bollen, men Niclas T lyckades inte få in returen. Efter en kvart var det oerhört nära att 

Halmia tagit ledningen, när en gästande forward kom farande mot den första stolpen, men skyfflade 

inlägget utanför stolpen och en stillastående Andreas G. Till skillnad från förra matchen började man 

nu ändå kunna skönja tendenser till ordnade Haga-anfall. Efter 22 min fick Haga ånyo en frispark i ett 

bra läge framför straffområdet. Efter en del kalabalik i Halmias straffområde skulle Fatih K "bara" 

stöta in bollen i mål, men Halmias målvakt, Stojan Lukic, kunde få en tå på bollen, varför 0-0 stod sig. 

Minuten därefter hade Halmia bollen inne i Hagas mål, men det hela blev avblåst efter ojust spel på 

Andreas G. I den 34:e min hade Fatih K en ny chans, men även denna gång gjorde Lukic en bra 

räddning. Haga fortsatte med några bra anfall. Fatih hade ett bra skott i den 40:e min, som tippades till 

hörna. Efter denna hörna lyfte Fredrik N bollen över Halmia-ribban. I stället kom en blixtrande 

kontring från Halmia sida, som var nära att resultera. 0-1 blev det dock i anfallet efteråt, när Florim 

Ahmeti kunde nicka in bollen nere vid Andreas G:s ena stolpe. 

 

I inledningen av den andra halvleken var Niclas T nära att peta in kvitteringen, men det ville sig inte. 

Det fanns möjligheter även i fortsättningen, men Halmia stred verkligen som ett lag och var hela tiden 

hyperfarligt i sina kontringar. Bl a fick Andreas G tippa en boll över ribban i den 58:e min. Tre 

minuter senare sköt Halmias Anders Persson över i ett bra läge. I den 65:e min kom Hagas försvar att 

se väldigt glest ut sedan Tobias H blivit överspelad. Detta gjorde att Abner Hintsa till slut kallt kunde 

bredsida in 0-2 vid den ena stolpen. Detta gjorde att en del av luften gick ur Haga-laget. Fredrik N 

blev dessutom skadad och byttes ut mot Reza S. Man försökte visserligen att skapa en del framåt, men 

som vanligt var det ganska lamt i avslutningarna. I stället var det bud på 0-3 vid flera tillfällen, men 

både i den 76:e och i den 80:e min kunde Andreas G avvärja med benparader. 0-3 kom ända i den 82:a 

min, när Ola Johansson fastställde slutresultatet. 

Till bäste spelare i respektive lag utsågs Dragan Grymalm i Halmia och Tony Lyck i Hagapojkarna. 

Halmia var klart förtjänt av denna seger och är att gratulera till förnyat div3-kontrakt. Det är ändå 

oerhört vad viktigt det är med att ha rätt inställning. Det märktes att Halmia skulle sälja sig dyrt i 

denna match redan i inledningen. Nu blir det i stället Skrea, som får kvalspela för att försöka behålla 

en div3-plats.  

I toppen hände det anmärkningsvärda att Varberg fick storstryk (6-2) i Markaryd och missade därmed 

kvalplatsen till div2. Nu blir det i stället Ljungby, som kom att knipa denna plats efter en klar vinst 

mot Vinberg med 4-0. Vi passar dessutom på att gratulera redan tidigare klara seriesegrarna från 

Skene IF. 

 

För Tagessons grabbar blir det att ta nya tag nästa säsong. Det känns som om truppen behöver utökas 

med ett par-tre spelare, eftersom det varit ganska tunt vid de tillfällen några har varit avstängda eller 

skadade. 

 



Hela spelprogrammet:           

Våren:       Hösten:      

Bredaryd - Skrea 1 - 1  Bredaryd - Unnaryd 5 - 0 

Halmia - HAGA 0 - 0  Smål.stenar - Ljungby 0 - 2 

Skene - Unnaryd 5 - 0  Varberg - Skrea 2 - 0 

Smål.stenar - Kinna 1 - 0  HAGA - Kinna 2 - 1 

Varberg - Markaryd 4 - 1  Vinberg - Markaryd 4 - 0 

Vinberg - Ljungby 0 - 1  Skene - Halmia 3 - 2 

              

HAGA - Smål.stenar 3 - 1  Skene - HAGA 1 - 0 

Kinna - Vinberg 2 - 3  Skrea - Vinberg 1 - 0 

Ljungby - Varberg 2 - 1  Ljungby - Kinna 2 - 0 

Markaryd - Bredaryd 1 - 1  Markaryd - Smål.stenar 0 - 1 

Skrea - Skene 1 - 3  Halmia - Bredaryd 1 - 0 

Unnaryd - Halmia 1 - 1  Unnaryd - Varberg 3 - 4 

              

Bredaryd - Ljungby 2 - 2  Vinberg - Unnaryd 2 - 1 

Skene - Markaryd 2 - 2  Bredaryd - Skene 1 - 3 

Unnaryd - HAGA 1 - 1  HAGA - Ljungby 1 - 0 

Varberg - Kinna 2 - 1  Kinna - Markaryd 7 - 2 

Vinberg - Smål.stenar 1 - 0  Smål.stenar - Skrea 1 - 0 

Halmia - Skrea 1 - 3  Varberg - Halmia 4 - 1 

              

Markaryd - Halmia 4 - 1  Bredaryd - HAGA 2 - 0 

Smål.stenar - Varberg 0 - 1  Halmia - Vinberg 2 - 1 

HAGA - Vinberg 1 - 0  Markaryd - Ljungby 0 - 2 

Ljungby - Skene 0 - 0  Skene - Varberg 1 - 2 

Skrea - Unnaryd 3 - 0  Skrea - Kinna 0 - 2 

Kinna - Bredaryd 3 - 2  Unnaryd - Smål.stenar 4 - 2 

              

Unnaryd - Markaryd 4 - 1  HAGA - Markaryd 2 - 2 

Halmia - Ljungby 4 - 3  Smål.stenar - Halmia 2 - 2 

Skrea - HAGA 4 - 4  Varberg - Bredaryd 2 - 1 

Varberg - Vinberg 3 - 1  Kinna - Unnaryd 2 - 1 

Bredaryd - Smål.stenar 3 - 2  Vinberg - Skene 1 - 2 

Skene - Kinna 3 - 0  Ljungby - Skrea 3 - 1 

              

HAGA - Varberg 3 - 2  Halmia - Kinna 1 - 4 

Ljungby - Unnaryd 1 - 0  Bredaryd - Vinberg 5 - 0 

Markaryd - Skrea 3 - 3  Skene - Smål.stenar 1 - 2 

Vinberg - Bredaryd 3 - 2  Skrea - Markaryd 4 - 3 

Smål.stenar - Skene 1 - 2  Varberg - HAGA 6 - 1 

Kinna - Halmia 1 - 5  Unnaryd - Ljungby 2 - 4 

              

Markaryd - HAGA 0 - 2  Smål.stenar - Bredaryd 0 - 0 

Bredaryd - Varberg 2 - 0  HAGA - Skrea 2 - 1 



Skrea - Ljungby 0 - 3  Kinna - Skene 1 - 3 

Unnaryd - Kinna 2 - 5  Ljungby - Halmia 2 - 2 

Halmia - Smål.stenar 2 - 1  Markaryd - Unnaryd 6 - 0 

Skene - Vinberg 2 - 2  Vinberg - Varberg 1  1 

              

HAGA - Bredaryd 2 - 1  Unnaryd - Skrea 3 - 4 

Kinna - Skrea 1 - 4  Bredaryd - Kinna 1 - 2 

Varberg - Skene 0 - 3  Skene - Ljungby 2 - 0 

Vinberg - Halmia 4 - 3  Varberg - Smål.stenar 5 - 2 

Ljungby - Markaryd 0 - 3  Vinberg - HAGA 6 - 1 

Smål.stenar - Unnaryd 2 - 0  Halmia - Markaryd 1 - 2 

              

Halmia - Varberg 2 - 0  HAGA - Unnaryd 4 - 3 

Ljungby - HAGA 1 - 1  Kinna - Varberg 3 - 1 

Markaryd - Kinna 0 - 2  Ljungby - Bredaryd 1 - 0 

Skene - Bredaryd 2 - 1  Smål.stenar - Vinberg 2 - 4 

Skrea - Smål.stenar 1 - 0  Skrea - Halmia 3 - 1 

Unnaryd - Vinberg 1 - 2  Markaryd - Skene 0 - 1 

              

Bredaryd - Halmia 1 - 0  Bredaryd - Markaryd 3 - 4 

HAGA - Skene 2 - 1  Halmia - Unnaryd 1 - 0 

Kinna - Ljungby 3 - 4  Skene - Skrea 4 - 1 

Smål.stenar - Markaryd 0 - 0  Smål.stenar - HAGA 3 - 0 

Varberg - Unnaryd 3 - 0  Varberg - Ljungby 3 - 3 

Vinberg - Skrea 2 - 1  Vinberg - Kinna 4 - 2 

              

Unnaryd - Bredaryd 2 - 4  HAGA - Halmia 0 - 3 

Ljungby - Smål.stenar 2 - 1  Kinna - Smål.stenar 2 - 0 

Kinna - HAGA 0 - 1  Ljungby - Vinberg 4 - 0 

Skrea - Varberg 1 - 4  Markaryd - Varberg 6 - 2 

Markaryd - Vinberg 3 - 4  Skrea - Bredaryd 1 - 4 

Halmia - Skene 1 - 4  Unnaryd - Skene 3 - 5 
 

  

 


